
Lähtö 1 – A: 9,10 B: 7,3,2,1,5,6,4,8
9 Luottomies näytti viimeksi lipuvan keulan rinnalta voittoon, mutta laukkasi sata jäljellä hylkäykseen. Edelliskerralla ori 
laukkasi lähtösuoralla, kulki loppumatkan 29,5-vauhtia ja oli hyvä kakkonen. Selkeä kuntopuntarin kärkinimi, mutta laukkariskin 
vuoksi kyse ei ole suuresta suosikista. 10 Meleko Viksu meni Torniossa koko matkan ravia ja nappasi kakkosrahat kelpo 
suorituksella keulahevosen tuntumasta. Ruuna oli aiemmin hyvin epävarma suorittaja, ja epäonnistumisriski on edelleen suuri. 
7 Rannan Voitto on mielenkiintoinen Santtu Raitalan ajamana. Ruuna pystyy parantamaan ennätystään paljon, mutta niin 
toisaalta täytyykin tehdä, kun vastus on selvästi kovempi kuin viime starteissa.

Lähtö 2 – A: 5,1,7 B: 10,4,11,6,2,3,8,9
5 Mr Blackbird juoksi viimeksi pitkään toisella ilman vetoapua ja pysyi 17-vauhtisella kirikierroksella hyvin keulavoittajan 
tuntumassa. Ruuna pystyy parantamaan edelleen ja voi olla jo viime suorituksen toistaessaan kiinni voitossa. 1 Saga Orden 
voitti Kuusamon kaatosateessa keulasta varmoin ottein. Vastusta on nyt selvästi enemmän, mutta eiköhän tamma pysty 
menestymään tässäkin. 7 Cereza Negro sai Ylivieskan hyvätasoisessa Tammasarjassa sisäratajuoksun ja seurasi kärkeä 
13,5-lopetuksessa aivan hyvin. Tamma laukkaili alku-urallaan paljon, mutta on suorittanut viime aikoina varmemmin ja mennyt 
koko ajan eteenpäin. Uran avausvoittoon on tässä tehtävässä hyvät mahdollisuudet.

Lähtö 3 – A: 7,2 B: 14,13,8,4,5,11,10,15,12,9,3,1
7 Kilihakka eteni Kuopiossa kolmatta rataa pitkin keulan rinnalle, siirtyi johtoon kierros jäljellä ja tippui maalisuoran matsissa 
kolmanneksi. Ruuna saa suorituksestaan hyvän arvosanan, vaikka ei voinut lopussa kärkiparille mitään. Ehjä suoritus riittää 
tässä porukassa pitkälle. 2 Suplahus ylsi Joensuun isopalkintoisessa lähdössä nelosrahoille ja voitti viimeksi Kajaanissa 
selvästi helpomman lähdön parastaan antamatta. Tamma pystyy paalulta alle 30-tulokseen, millä pärjää näitä hevosia vastaan 
pitkälle. 14 Markantti ei yltänyt viimeksi pitkällä kirillä kärkimatsiin, mutta suoritus oli pitkä tauko huomioituna positiivinen. 
Tamma on sijoittunut isolla prosentilla kaksariin ja voi yltää pienellä parannuksella kärkikahinoihin tässäkin.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 7 B: 2,3,1,8,9,10,5,11,12,6
7 Gateway Damgård kiri Kuopiossa tulisesti maaliin ja lähestyi voittanutta Radetzkya joka askeleella, vaikka ravirytmi ei ollut 
balanssissa. Viimeksi Seinäjoella ruuna laukkasi ensimmäisessä kaarteessa ja jäi maalisuoralla takajoukoissa voimat tallella 
pussiin. Ruuna pystyy voittamaan vielä paljon palkintokauroja, jos askellus saadaan täysin balanssiin. 2 A Kind Of Magic S 
teki vuoden 2023 alkuun pystysuoran sarjanousun, mutta sen jälkeen on vastustanut. Ruuna palasi kaksi viikkoa sitten tauolta 
Ylivieskassa ja kiri lupaavalla tyylillä ulkokautta perille, joten jatkoa odotetaan suurella mielenkiinnolla.

3 Vince Q.C. aloittaa Suomen uransa ja on heti pelihevosia, vaikka kahden viime startin suoritukset eivät olleet mitenkään 
erikoisia. Taulussa näkyvä montévoitto tuli keulasta hyvällä tyylillä. Nopea avaaja pääsee joko keulaan tai terävimmän kärjen 
tuntumaan. 1 Zola Beat on löytänyt kuntonsa syksyn tullen ja saattaa yltää hyvältä lähtöpaikaltaan ylisarjassakin totosijalle. 
Tamma jäi Kuopion välistartin kirivaiheessa taipuvien taakse ja eteni maalisuoralla sisäkautta kolmanneksi. 8 M.T.Puccini on 
kapasiteetiltaan 75-lähdöissä riittävä hevonen, mutta pari viime suoritusta eivät kertoneet huippukunnosta. Jos oma taso löytyy,
pystyy ori kasiradaltakin paljoon.
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Lähtö 5, Toto5-2, Troikka – A: 6,9,4,12 B: 7,11,1,2,8,3,10,5
Rankingin kärkipään hevosilla on epävarmuustekijöitä, ja lähtö on kokonaisuutena yllätysaltis. 6 The Great Kemp pakitteli 
viimeksi kolmoskaistalta hännille ja eteni lopussa vapaata sisärataa pitkin rahoille. Suoritus ei ollut samaa tasoa kuin ruunan 
kauden parhaat, mutta kunto vaikuttaa olevan taas nousussa. Juoksun onnistuminen ei ole varmaa näin ulkoa. 9 Anxious To 
Matters ei ollut parhaimmillaan Bodenin kahden hiitin kisassa. Ruuna jäi kovavauhtisessa karsinnassa huonoihin selkiin, eikä 
ansaitse isompaa moitetta. Finaalissa ravirytmi hajosi loppukaarteessa. Edelliset voitot tulivat keulasta, minne ei ole nyt asiaa.

4 Scorzone juoksi Torniossa avoimessa lähdössä, joka oli tasoltaan selvästi tavallista iltaravikisaa kovempi. Ruuna teki 
tasaisen suorituksen ja voi olla nyt lyhyemmällä starttivälillä parempi. Terävä loppukiri on ruunan paras ase, ja lähtöpaikka on 
sen kannalta suosiollinen. 12 Tim Jerry nousee neljäntenä A-ryhmään, vaikka lähtöpaikka on paha ja alla on taukoa. Ruuna ei 
ollut viime tauoltapaluussaan omalla tasollaan, mutta on tehnyt aiemmin hyvää työtä pitkällä starttivälillä. 7 Exploding Anna 
eteni Kajaanissa pitkällä kirillä kakkoseksi ja on kuntopuntarissa lähdön eliittiä. Lähtöpaikka tietää paljon lisämetrejä, ja voitto 
edellyttää vauhdinpitoa muiden osallistujien toimesta.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 9 B: 6,8,3,5,7,10,11,4,2,1
9 Siirin Veeti otti viime Äimäraution vierailullaan vakuuttavan voiton ja oli positiivinen myös tuoreimmassa Vermon startissaan. 
Ruuna oli mukana kolmen hevosen voittomatsissa, kadotti kovassa vauhdissa hieman rytmiään ja jäi kolmanneksi. Kuukauden 
starttiväli tuo mukanaan epävarmuutta, mutta toisaalta pieni huoltopaussi voi olla tehnyt suosikille hyvää. Myös 6 Hetimite 
palaa pieneltä huipulta hyvät suoritukset allaan. Ruuna on pärjännyt 75-tasolla saakka ja yrittää tässä keulaan kontrolloimaan 
lähdön tahtia.

8 Ksar kohtasi Killerillä muutaman kovan ja kiri sisäratajuoksulla neljänneksi. Divisioonafinaalin tasapääkakkonen irtosi myös 
onnistuneen juoksun päätteeksi. Vastus kevenee noihin startteihin verrattuna. Tallikaverit 3 Uhmapeli ja 5 Salaliitto kilpailevat 
usein samassa lähdössä ja ovat kuntopuntarissa hyvin lähellä toisiaan. Molempien tuorein startti pilaantui laukan myötä. 
Sisemmän lähtöpaikan saanut Uhmapeli nousee rankingissa ylemmäksi. Startin alle saanut 7 Leijan Liito ja viimeksi omalle 
tasolleen palannut 10 Lystilän Lento ansaitsevat vielä maininnan.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 1,10 B: 7,9,6,5,3,11,2,12,4,8
1 Royal Ambition antoi Rovaniemellä hyvän kuntonäytön kahden laukan jälkeen, ja Kaustisella oli täysosuman vuoro. Tamma 
kiri sisäratajuoksun jälkeen terävästi maaliin ja jatkaa huippuiskussa. Nopea avaaja olisi keulat pitäessään vaikea lyötävä ja 
pystyy voittoon muualtakin. 10 Pappappero ei päässyt Torniossa keulaan ja teki reipastempoisessa lähdössä oikein hyvän 
suorituksen toiselta ilman selkää. Ruuna on takarivistäkin tasaveroinen voittajaehdokas toisen A-hevosen kanssa.

7 Rose Doree on juossut viime aikoina Tammasarjoja ja tehnyt luotettavaa työtä. Kaustisella Royal Ambitionin loppuveto oli 
parempi, mutta ero maalissa ei ollut lopulta kovin suuri. Tamma on avannut voltista terävästi ja lähtee luultavasti hyvin myös 
auton takaa, mutta juoksu voi mennä silti hankalaksi. 9 Xanthis Illusion on vaikea verrattava suomalaisiin vastustajiin. Ruuna 
teki viimeksi tasaisen suorituksen toista rataa pitkin ja voi menestyä tässä samanlaisena. 6 Best Photo kulki kahdessa viime 
startissa laukan jälkeen vauhdilla ja pystyy parantamaan ennätystään, mikä on vaatimus tässä lähdössä pärjäämiseen. 
Juoksusta voi tulla vaikea, jos alku pitää ottaa laukan pelossa varman päälle.

Lähtö 8, Toto5-5, Troikka – A: 4,11 B: 1,6,8,10,5,3,7,2,9
4 Selmer I.H. palasi Bodössä tauolta ja voitti tätä selvästi helpomman lähdön johtopaikalta. Ruuna on pärjännyt Suomen 
puolella tätä paljon kovemmissakin porukoissa ja starttaa suosikkina, vaikka kunto tuskin on aivan huipussaan. Keulaan 
pääsemiseen näyttää olevan hyvät mahdollisuudet. 11 Dozen Of Oysters spurttasi Seinäjoen maalisuoralla varmasti kaikkien 
edelle ja oli edellisessä divisioonafinaalissa sijoitustaan parempi. Lähtöpaikka on vaikea, ja ruunalla tuskin ajetaan voimalla 
eteenpäin, joten pärjäämissaumat ovat pitkälti muiden tekemisistä kiinni.

1 Mr Golden Quick on tehnyt hyvän paluun hiljaisemman jakson jälkeen. Ruuna kiri viimeksi raskaissa olosuhteissa hyvin 
maaliin ja lähestyi numeroa 6 No Limit Royalty askel askeleelta. Kaksikko vaikuttaa tähän paikkaan tasaväkiseltä. Mr Golden 
Quick ei ole varsinainen starttiraketti, mutta tuskin jää sisäradalta täysin muiden jalkoihin. No Limit Royalty pystyy terävämpään
starttiin ja saanee kutosradaltakin kelpo kiriasemat. 8 Radetzky jäi viimeksi leveän rintaman taakse pussiin, eikä sijoitukseen 
tarvitse kiinnittää huomiota. Ruuna olisi paremmista asemista jopa A-hevonen, mutta jää kasiraiteelta haastajaleiriin.

Lähtö 9, Troikka – A: 2 B: 1,5,11,8,3,9,6,4,10,12
2 Nirvana Newport palasi Kaustisella tauolta hyvän suorituksen voimin, vaikka jäi keulasta kakkoseksi. Ylivieskan startin pilasi 
paha alkulaukka. Tamma pystyy kehittymään vielä paljon ja on nappiasemista selkeä suosikki, mutta ei mikään saletti voittaja. 
1 Bedas Love sai Oulun divarifinaalissa myöhäiset kiritilat sisäradalta ja näytti maalin kohdalla hyvävoimaiselta. Tamma avaa 
auton takaa hyvin ja on loistopaikalta haastajalauman ykkösnimi. 5 Nick Nack Newport juoksi viimeksi hidasvauhtisessa 
lähdössä keulan rinnalla ja pysyi 10-lopetuksessa hyvin voittajan peesissä. Ruuna jatkaa loistoiskussa, lähtee auton takaa 
hyvin matkaan ja pystyy kärkikamppailuun.



Lähtö 10 – A: 3 B: 1,5,6,2,4,11,8,9,10,7,12
3 Paparazzi Zon voitti Kaustisella edettyään reilu kierros jäljellä keulaan. Viimeksi Killerillä ruuna teki toiselta ilman selkää 
hyvän suorituksen. Eturivissä on monta nopeaa, eikä juoksunkulku ole etukäteen selkeä, mutta ruuna erottuu silti melko 
selväksi suosikiksi. 1 Reginna Tooma teki Bodenissa hyvän kirin kolmannesta ulkoa ja oli positiivinen myös kahteen edelliseen
starttiin. Tamman lähtönopeus auton takaa on hämärän peitossa, mutta ainakin voltista lähteminen on onnistunut liukkaasti. 5 
Credit To Simble jäi toissa kerralla Oulussa pussiin ja teki Kaustisella hyvän esityksen, vaikka ei kyennyt tarjoamaan 
Paparazzi Zonille todellista haastetta. Ruuna hakee monen muun tapaan alussa asemia ja pystyy juoksun onnistuessa paljoon.

Toto5-vihjesysteemit (100 / 300 riviä)
7 + 2 (3,1)
6,9,4,12 + 7,11 (1,2)
9 Siirin Veeti (6,8)
1,10,7,9,6 (5,3)
4,11,1,6,8 (10,5)

Troikka L5 (20 riviä)
6 – 9,4,12,7,11 – 9,4,12,7,11

Troikka L7 (20 riviä)
1 – 10,7,9,6,5 – 10,7,9,6,5

Troikka L8 (20 riviä)
4 – 11,1,6,8,10 – 11,1,6,8,10

Troikka L9 (20 riviä)
2 – 1,5,11,8,3 – 1,5,11,8,3

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


